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Annotatsiya: Ta’sir etuvchi omillarning ma’lum kombinatsiyasi bilan 

transport jarayonida moddiy resurslarni iste’mol qilishning asosli standart 

ko‘rsatkichlari mavjud bo‘lmaganda yo‘lovchi avtomobil transportini samarali 

boshqarish qiyin. Avtomobil transportidagi eng katta rivojlanish transport 

samaradorligini belgilovchi resurs sifatida yoqilg‘i sarfini me’yorlash bo‘ldi. Shu 

bilan birga, transport jarayonida moddiy resurslar sarfi moylash materiallari, ehtiyot 

qismlar va avtomobil shinalari sarfini ham tashkil qiladi. Yo‘lovchi avtomobil 

transporti xarajatlarining uchdan bir qismidan ko‘prog‘i ushbu resurslarning 

narxidir. Moddiy resurslarni iste’mol qilish bo‘yicha joriy sanoat standartlari 

maslahat xarakteriga ega, ammo ishlab chiqarishni rejalashtirish uchun tashuvchilar 

tomonidan qo‘llaniladi. 

Kalit so‘zlar: Yo‘lovchi, avtobus, moddiy resurs, ehtiyot qisimlar, transport, 

energetik samaradorlik, energotejamkorlik, sarfi, energiyadan samarali foydalanish, 

texnologiya, xavfsiz texnika, ekologik, ekspluatasion, yonilg‘i  sarfi, ekspluatasiya, 

zamonaviy axborot-texnologiyalari, samaradorligini oshirish, konstruksiyasi. 

Ta’sir etuvchi omillarning ma’lum kombinatsiyasi bilan transport jarayonida 

moddiy resurslarni iste’mol qilishning asosli standart ko‘rsatkichlari mavjud 

bo‘lmaganda yo‘lovchi avtomobil transportini samarali boshqarish 

qiyin. Avtomobil transportidagi eng katta rivojlanish transport samaradorligini 

belgilovchi resurs sifatida yoqilg‘i sarfini me’yorlash bo‘ldi. Shu bilan birga, 

transport jarayonida moddiy resurslar sarfi moylash materiallari, ehtiyot qismlar va 

avtomobil shinalari sarfini ham tashkil qiladi. Yo‘lovchi avtomobil transporti 

xarajatlarining uchdan bir qismidan ko‘prog‘i ushbu resurslarning narxidir. Moddiy 

resurslarni iste’mol qilish bo‘yicha joriy sanoat standartlari maslahat xarakteriga 

ega, ammo ishlab chiqarishni rejalashtirish uchun tashuvchilar tomonidan 

qo‘llaniladi [1]. 

Masalan, Rossiya Federatsiyasi Transport vazirligining 2021 yil 20 

oktyabrdagi 351-son buyrug‘i bilan tartibga solingan sanoat standartlari barcha 

mahalliy avtomobil tashuvchilar uchun o‘rtacha resurs iste’molini 

belgilaydi.[2] Harakatlanuvchi tarkibning individual ish sharoitlarini hisobga olgan 
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holda va tashish jarayonini tashkil etish faqat hisoblash usuli tartibga solinmagan 

yoqilg‘i sarfi darajasiga tuzatish koyeffisiyenti bilan mumkin. Natijada 

rejalashtirilgan va haqiqiy tashish ko‘rsatkichlarining past darajada yaqinlashishi. 

Aniqlangan muammoni samarali hal qilish ENR tizimlarining ob’ektiv nazorati va 

ma’lumotlarini saqlash vositalaridan foydalangan holda olingan moddiy 

resurslarning iste’moli bo‘yicha statistik ma’lumotlar asosida hisoblangan 

standartlardan foydalanish hisoblanadi.[2] Bu har qanday avtotransport 

kompaniyasi uchun moddiy resurslarni iste’mol qilish hajmini belgilovchi muhim 

omillar majmuasini imkon qadar to‘liq hisobga olish imkonini beradi. Bunda sanoat 

normalari avtomobil tashuvchilar tomonidan monopoliyaga qarshi va soliq 

qonunchiligiga rioya etilishi ustidan davlat nazorati vositasi funksiyasini saqlab 

qoladi.[4] Biroq, bunday resurslarni iste’mol qilish standartlarini asoslash muhim 

omillarning ta’sirini baholashni, ular o‘rtasidagi munosabatlarni o‘rnatishni va 

matematik standartlashtirish apparatini ishlab chiqishni talab qiladi. Shu munosabat 

bilan shuni aytish mumkinki, dissertatsiya mavzusi transport jarayonida moddiy 

resurslar sarfini me’yorlash metodikasini ishlab chiqish orqali yo‘lovchi tashish 

samaradorligini oshirishning dolzarb ilmiy-amaliy muammosini hal qilishga 

qaratilgan. avtobus parkining ish sharoitlari. 
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